20° Trofeo Grifone

K SP@RT ROK Cup Centro Sud nano i
25/26-03-2017 =D

internazionale

20 Trofeo Grifone - ROK Cup

Entry Level Circuito Internazionale Sarno 1,547 km

Prove Qualifica 26/03/2017 10:42 .

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:49:36

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(40) SACCO PAOLO

1 1:22.618 +6.692 10:51:00.335
2 1:16.291 +0.365 10:52:16.626
3 1:16.682 +0.756 10:53:33.308
4 10:54:49.234
5 1:16.047 +0.121 10:56:05.281
6 1:16.273 +0.347 10:57:21.554
7 1:16.013 +0.087 10:58:37.567
8 1:16.142 +0.216 10:59:53.709

(27) TAGLIENTI EDOARDO

1 1:26.233 +10.157 10:51:25.160
2 1:16.868 +0.792 10:52:42.028
3 1:16.747 +0.671 10:53:58.775
4 1:16.518 +0.442 10:55:15.293
5 1:16.365 +0.289 10:56:31.658
6 1:16.266 +0.190 10:57:47.924
7 10:59:04.000
8 1:16.734 +0.658 11:00:20.734

(518) TIZZANO PAOLO

1 1:31.292 +15.209  10:51:29.746
2 1:16.300 +0.217  10:52:46.046
3 1:16.250 +0.167  10:54:02.296
4 1:16.202 +0.119  10:55:18.498
5 1:16.111 +0.028  10:56:34.609
6 1:16.155 +0.072  10:57:50.764
7 1:16.360 +0.277  10:59:07.124
8 11:00:23.207
(4) CAVALLI DAMIANO
1 1:23.546 +6.807  10:51:01.856
2 1:17.213 +0.474  10:52:19.069
3 1:17.658 +0.919  10:53:36.727
4 1:16.859 +0.120  10:54:53.586
5 1:16.872 +0.133  10:56:10.458
6 10:57:27.197
7 1:16.827 +0.088  10:58:44.024
8 1:17.024 +0.285 11:00:01.048

(9) DELLA PIETRA LUISA M.

1 1:24.601 +7.012  10:51:03.771
2 1:18.283 +0.694  10:52:22.054
3 1:17.921 +0.332  10:53:39.975
4 1:17.991 +0.402  10:54:57.966
5 10:56:15.555
6 1:18.212 +0.623  10:57:33.767
7 1:18.296 +0.707  10:58:52.063
8 1:18.231 +0.642  11:00:10.294

(5) MARCOCCIA CHRISTIAN

1 1:26.506 +8.561 10:51:12.362
2 1:19.117 +1.172 10:52:31.479
3 1:19.306 +1.361 10:53:50.785
4 1:18.339 +0.394  10:55:09.124
5 1:18.248 +0.303 10:56:27.372
6 10:57:45.317
7 1:18.526 +0.581 10:59:03.843
8 1:18.330 +0.385 11:00:22.173
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